[image: ]

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы в Айыртауском районе Северо-Казахстанской области на 2015 год

			Утративший силу

Постановление акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области от 9 января 2015 года № 10. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 12 февраля 2015 года № 3102. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо руководителя аппарата акима Айыртауского района Северо-Казахстанской области от 18 января 2016 года N 3.1.1-27/47)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо руководителя аппарата акима Айыртауского района Северо-Казахстанской области от 18.01.2016 N 3.1.1-27/47).

      В соответствии с подпунктом 8-1) пункта 4 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании", акимат Айыртауского района Северо – Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить прилагаемый государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы в Айыртауском районе Северо - Казахстанской области на 2015 год.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Айыртауского района Северо–Казахстанской области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      и. о. акима района

А. Махметов

	Утвержден постановлением акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области от 09 января 2015 года № 10

 Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы в Айыртауском районе Северо-Казахстанской области на 2015 год
      Сноска. Приложение - в редакции постановления акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области от 18.08.2015 N 267 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

	Наименование детских садов и дошкольных учреждениях

	Государственный образовательный заказ, мест

	Размер душевого финансирования

в месяц, тенге

	Размер родительской платы в месяц, тенге

	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли сад "Балапан" акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области, государственное учреждение "Отдел образования Айыртауского района Северо-Казахстанской области"

	21 (республиканский бюджет)

	14964

	до 3-х лет 4200

от 3-х лет 4500

	21 (местный бюджет)

	44988

	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли сад "Балдырган" акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области, государственное учреждение "Отдел образования Айыртауского района Северо-Казахстанской области"

	18 (республиканский бюджет)

	15301

	до 3-х лет 4200

от 3-х лет 4500

	32 (местный бюджет)

	39054

	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли сад "Колосок" акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области, государственное учреждение "Отдел образования Айыртауского района Северо-Казахстанской области"

	50

(республиканский бюджет)

	8175

	до 3-х лет

7200

от 3-х лет 7500

	200 (местный бюджет)

	18540

	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли сад "Родничок" акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области, государственное учреждение "Отдел образования Айыртауского района Северо-Казахстанской области"

	45

(республиканский бюджет)

	10144

	до 3-х лет

7200

от 3-х лет 7500

	259 (местный бюджет)

	16434

	Государственное коммунальное казенное предприятие ясли сад "Карлыгаш" акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области, государственное учреждение "Отдел образования Айыртауского района Северо-Казахстанской области"

	32

( республиканский бюджет)

	38039

	до 3-х лет 4200

от 3-х лет 4500

	Пришкольные мини-центры района

	548 (республиканский бюджет)

	10649

	от 3-х лет

4800

	385(местный бюджет)

	7556

	ИП Ниятуллаев С.С. С Мини-центр "Балауса"

	50 (республиканский бюджет)

	16203

	от 3-х лет 7500

	ИТОГО

	764 (республиканский бюджет)

	102 326

	-

	897 (местный бюджет)

	126572

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig